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11 Pt

MOOSEE lampa scienna
MAISON 60 czarna -

Moosee

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

499,00 zt
Dostepny

3 dni
5900168830936
MSE1501100411
5900168830936

MOOSEE lampa scienna MAISON 60 czarna - Moosee

MOOSEE lampa s$cienna MAISON 60 czarna.
Designerski kinkiet Maison to elegancki i stylowy dodatek do nowoczesnych wnetrz.
Prosty, minimalistyczny styl doskonale komponuje sie z ciekawg, oryginalng forma.
Catos¢ wykonano z czarnej stali oraz akrylu.

Dostepny w dwdéch rozmiarach, doskonale bedzie pasowat zaréwno do salonu, sypialni, jak i biura.

Swiatto: LED 14 W /1120 Im / 3000 K
Oprawa: wys. 60 cm / szer. 15cm /gt 5,5 cm

Sztyca led: wys. 30 cm /szer. 1,5cm /gt. 1,5 cm
Mocowanie: wys. 30 cm / szer. 4 cm/gt. 3,5 ¢cm

Wymiary opakowania: 65cm /20 cm /12 cm

Waga netto: 0,82 kg.
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